Выписка из Протокола Президиума № 48-2016 от 15 февраля 2016 года

 На заседании присутствуют все члены Президиума. Кворум, необходимый для принятия решения, есть.

Повестка дня:
1. О несоответствии Условиям членства Чичева Н.В.

2. О приеме в члены Партнерства Васильевой Е.В.

3. О приеме в члены Партнерства Сусекина Е.Ю.

4. Об итогах проведения стажировки Данилова Д.Д. в качестве помощника арбитражного управляющего.

5. Об итогах проведения стажировки Кинеевой А.Г. в качестве помощника арбитражного управляющего.

6. О продлении срока аккредитации ИП Проскуриной Т.Н.

7. О продлении срока аккредитации ООО «РосГрупКонсалтинг».

8. О продлении срока аккредитации ООО «АТЭКО».

9. О продлении срока аккредитации ООО «Реестр-РН».

10. О продлении срока аккредитации ООО «Базис Трейд».

11. О продлении срока аккредитации ООО ЧОП АБ «Ангел».

12. О продлении срока аккредитации ООО «Фирма «Лик-Аудит».

13. О продлении срока аккредитации ООО «АльянсКонсалт».

По 1 вопросу повестки дня принято решение:

1. В связи с тем, что при рассмотрении вопроса «О несоответствии Условиям членства Чичева Н.В.» установлено, что в отношении него не завершены судебные процедуры по установлению ущерба, причиненного его действиями ОАО «Винзаводу «Георгиевский», в соответствии с п. 7.11.2 ст. 7.11 Устава Партнерства и п. 4.4.2. ст. 4.4. Положения о членстве в Партнерстве, приостановить членство Чичева Н.В. сроком на шесть месяцев.

По 2 вопросу повестки дня принято решение:

1. В соответствии со ст. 20 Закона, п. 7.2. главы 7 Устава Партнерства и ст. 3.2 Положения о членстве в Партнерстве принять в члены Партнерства, включить в реестр членов Партнерства Васильеву Екатерину Викторовну и выдать ей Удостоверение члена Партнерства установленного образца.

2. Подчинить Васильеву Е.В. Представителю Партнерства в Челябинской области Сокирян В.А. по вопросам, отнесенным к компетенции Представителя.

По 3 вопросу повестки дня принято решение:

1. В соответствии со ст. 20 Закона, п. 7.2. главы 7 Устава Партнерства и ст. 3.2 Положения о членстве в Партнерстве принять в члены Партнерства, включить в реестр членов Партнерства Сусекина Евгения Юрьевича и выдать ему Удостоверение члена Партнерства установленного образца.

2. Подчинить Сусекина Е.Ю. Представителю Партнерства в г. Москве и Московской области Рощину М.М. по вопросам, отнесенным к компетенции Представителя.

По 4 вопросу повестки дня принято решение:

1. Считать стажировку Данилова Д.Д. успешно завершенной.

2. Выдать Данилову Д.Д. Свидетельство о прохождении стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего установленного образца.

По 5 вопросу повестки дня принято решение:

1. Считать стажировку Кинеевой А.Г. успешно завершенной.

2. Выдать Кинеевой А.Г. Свидетельство о прохождении стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего установленного образца.

По 6 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ИП Проскуриной Т.Н. (г. Курск) по виду оказываемых услуг – оценочная деятельность.

2. Выдать ИП Проскуриной Т.Н. (г. Курск) Свидетельство об аккредитации на период с 24.10.15 по 24.10.16.

По 7 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ООО «РосГрупКонсалтинг» (г. Краснодар) по виду оказываемых услуг – оценочная деятельность, юридические и бухгалтерские услуги, инвентаризационные услуги, архивирование, организация торгов, финансовый анализ.

2. Выдать ООО «РосГрупКонсалтинг» (г. Краснодар) Свидетельство об аккредитации на период с 24.01.16 по 24.01.17.

По 8 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ООО «АТЭКО» (г. Москва) по виду оказываемых услуг – оценочная деятельность.

2. Выдать ООО «АТЭКО» (г. Москва) Свидетельство об аккредитации на период с 22.01.16 по 22.01.17.

По 9 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ООО «Реестр-РН» (г. Владимир) по виду оказываемых услуг – реестродержатель.

2. Выдать ООО «Реестр-РН» (г. Владимир) Свидетельство об аккредитации на период с 08.12.15 по 08.12.16.

По 10 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ООО «Базис Трейд» (г. Москва) по виду оказываемых услуг – организация и проведение торгов.

2. Выдать ООО «Базис Трейд» (г. Москва) Свидетельство об аккредитации на период с 24.01.16 по 24.01.17.

По 11 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ООО ЧОП АБ «Ангел» (г. Москва) по виду оказываемых услуг – организация охраны имущества предприятий-банкротов.

2. Выдать ООО ЧОП АБ «Ангел» (г. Москва) Свидетельство об аккредитации на период с 24.10.15 по 24.10.16.

По 12 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ООО «Фирма «Лик-Аудит» (г. Владимир) по виду оказываемых услуг – организация торгов.

2. Выдать ООО «Фирма «Лик-Аудит» (г. Владимир) Свидетельство об аккредитации на период с 12.09.15 по 12.09.16.

По 13 вопросу повестки дня принято решение:

1. Продлить срок аккредитации ООО «АльянсКонсалт» (г. Калуга) по виду оказываемых услуг – оценочная деятельность, юридические и бухгалтерские услуги, инвентаризационные услуги, организация и проведение торгов.

2. Выдать ООО «АльянсКонсалт» (г. Калуга) Свидетельство об аккредитации на период с 27.11.15 по 27.11.16.